
DITUVOS ALEKSANDRO TEODORO KURŠAIČIO PAGRINDINĖ MOKYKLA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2024 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-01-25 sprendimu Nr. T11-28

buvo skirta 987200 Eur., iš jų: darbo užmokesčiui – 912900 Eur. Savivaldybės biudžeto programos

sąmatą sudarė 354100 Eur., iš jų: darbo užmokesčiui – 306000 Eur. Mokymo lėšos  – 619400

Eur.; iš jų darbo užmokesčiui – 605900 Eur.; lėšos už paslaugas ir nuomą – 13700 Eur.; iš jų darbo

užmokesčiui – 1000 Eur.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-03-28 sprendimu Nr. T11-157

buvo padidinta 17543 Eur. savivaldybės biudžeto sąmata vedinimo sistemos remontui, mokyklos

baldų (stalai, kėdės, spintos) įsigijimui, antros klasės mokinių plaukimo pamokoms kompensuoti.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-05-30 sprendimu Nr. T11 –265

buvo padidinta savivaldybės biudžeto sąmata 11020 Eur.; iš jų 1000 Eur.  ilgalaikiam turtui (

Stendas , skirtas Aleksnadro Teodoro Kuršaičio istorijai); 2000 Eur žvyrui, akmenukams,

borteliams, žolės sėklom ir transporto paslaugai (teritorijos tvarkymui); 8020 Eur mokyklos

remonto išlaidoms.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-08-29 sprendimu Nr. T11-377

buvo padidinta sąmata 3037 Eur iš jų: 1012 Eur.  savivaldybės biudžeto sąmata  darbo užmokesčiui

ir 2025 Eur mokymo lėšų (ML) sąmata darbo užmokesčiui.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-10-31 sprendimu Nr. T11-474

buvo padidinta sąmata 30468 Eur.  iš jų: padidinta 1268 Eur. savivaldybės biudžeto sąmata

ilgalaikiam turtui (šaldytuvas) ir remonto išlaidoms; 19500 Eur (ML) sąmata darbo užmokesčiui;

9700 Eur ML(SL) sąmata darbo užmokesčiui.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-12-19 sprendimu Nr. T11 –554

buvo padidinta  sąmata 15694 Eur. iš jų 2880 Eur.  savivaldybės biudžeto sąmata, iš jų darbo

užmokesčiui – 1000 Eur.; mokykliniams suolams įsigyti - 1880 Eur.; 10814 Eur.  mokymo lėšų

sąmata darbo užmokesčiui; 2000 Eur. sąmata lėšoms už nuomą.

Visų programų sąmatų asignavimų planas, įskaitant patikslinimus 2024 m. buvo  1064962

Eur., panaudota – 1061776,11 Eur. Liko nepanaudota savivaldybės biudžeto lėšos – 1,46 Eur. ;

lėšos už paslaugas ir nuomą – 3184,43 Eur.

2024 m. gruodžio 31 d. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinė mokykla

įsiskolinimų neturėjo. 2023 m. įstaigos įsiskolinimas tiekėjams – 14,52 Eur.



Patvirtintas etatų sąrašas 2024 m. sausio 1 d. – 41,40 etato. Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.

padidėjo mokinio padėjėjo 1 etatas, mokytojo 0,33 ir priešmokyklinio ugdymo pedagogo 0,05

etato. Viso etatų skaičius 2024 m. gruodžio 31 d.  – 42,78, faktiškai užimta 42,68 etato (laisvas 0,1

mokytojo etatas).

Per 2024 m. įstaiga įsigijo ilgalaikio materialiojo turto iš savivaldybės lėšų už 2787 Eur.

(lauki žaidimų stalas, informacinis stendas, šaldytuvas)

Materialinių vertybių inventorizacija atlikta 2024 m. lapkričio 30 d. būklei. Perteklių ir

trūkumo nerasta.

Per 2024 metus tikslinių lėšų gauta – 51003,05 Eur. 2024 m. gruodžio 31 d. tikslinių lėšų

liko nepanaudota 2344,20 Eur. Tikslinių lėšų gavimas ir panaudojimas pridedamas lentelėje.

Direktorė          Lina Nedveckienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

apskaitos skyriaus vedėja                         Viktorija Kaprizkina

Rengėjas: Agnė Šatovaitė, +37065983802, agne.satovaite@krcb.lt




